Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Муниципальное  учреждение
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября  2018 г.

№ 78
	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Саранпауль

На основании статьи 10 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции изм., внесенными Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 07 сентября 2016 года N 72-оз), с целью приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Саранпауль в соответствие действующим законодательством:
1.
Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 21 октября 2016 года № 192 «Об утверждении Положения о  ненормированном рабочем (служебном) дне и предоставлении дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий (служебный) день»;
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заведующего сектором кадров и муниципальной службы Вывчий И.А.

Глава сельского поселения

П.А. Артеев